図書購入依頼オンライン書店利用申請書

平成    年    月    日

附属図書館副館長 殿

申請者所属
申請者氏名
(署名または印)
内線

E-mailアドレス

このことについて、下記のとおりオンライン書店を利用した図書購入依頼サービスの利用を｛新規・変更・中止｝申請します。

なお、オンライン書店の利用については，申請者の責任において厳重に管理し、不正使用等が発生した場合は、一切の責任を申請者が負います。

また、下記の内容に変更が生じた場合は速やかに連絡します。

記

利用するオンライン書店およびID
□　Knowledge Worker （丸善）
ID：

□　BookWeb Pro　（紀伊國屋書店）
ID：

予算差引を行う予算登録コードおよび予算登録名

予算登録コード

予算登録名

	図書館受理日
	受付

（＊）図書館では，申請されたオンライン書店のIDについて，厳重に管理し，図書購入依頼の受付のためだけに参照します。